
F Gj F Gj Po Jo Po/ Nr /m² Jo

Nr. Te pergjthesuara 315 840 30 49 Kontej 3 Pentium III Jo JO JO

1 Telekomunikacion - -

2 Informatika 47 119

3 Elektroteknika 57 121

4 Elektroteknik I maninave 8 90

5 Labaratori I kimisë 3 40

6 Teknik i Riciklimit 54 88

7 Xehtari 17 36

8 Gjeologji - 62

9 Makineri 18 63

10 Shoqëror - 38

11 Natyror 52 93
12 Përgjithshem 59 90

Kosova Mont, PTK
Obiliq, Kosova B

N
ri

 k
la

sa
ve

Profili profesional
Lidhja e shk. me

ndermarrje / emri dhe
vendi ndërmarrjes

Qasja ne
internet

(nr kompj
me qasje)

Kabinete / Punëtori /
Ferma (kapaciteti)
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ShMT "H.Tahsini"
(Teknike)           Adresa:
Obiliq             Tel: 044/
405-916   Drejt: Jahja
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Emri shkolles
(Tipi)

Adresa              Telefoni
Drejtori


